
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

24.05.2019 г. № 3                                                                          г. Саратов 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении судейских категорий 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 2017 года и на 

основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья второй категории»: 

 

по виду спорта «авиамодельный спорт» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. региональная  

спортивная федерация 

1.  Лысову  

Юрию Викторовичу 

РОООО «Федерация авиамодельного 

спорта России» 

2.  Чернышу  

Дмитрию Владимировичу 

РОООО «Федерация авиамодельного 

спорта России» 

по виду спорта «водное поло» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. региональная  

спортивная федерация 

1.  Букиной  

Наталье Николаевне 

РОО «Федерация водного поло 

Саратовской области» 

2.  Горелову 

Алексею Анатольевичу 

РОО «Федерация водного поло 

Саратовской области» 

3.  Саратцеву 

Денису Андреевичу 

РОО «Федерация водного поло 

Саратовской области» 

по виду спорта «хоккей» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. региональная  

спортивная федерация 

1.  Попыкину СРОФСО «Федерация хоккея 



 

 

Максиму Андреевичу Саратовской области» 

2.  Юдину 

Кириллу Игоревичу 

СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

 
2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории»: 

 

по виду спорта «автомобильный спорт» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 

1.  
Волчковой 

Алине Сергеевне 

СФСОО «Региональная федерация 

автомобильного спорта Саратовской 

области» 

2.  
Волчкову  

Валерию Юрьевичу 

СФСОО «Региональная федерация 

автомобильного спорта Саратовской 

области» 

3.  
Козновой 

Евгении Сергеевне 

СФСОО «Региональная федерация 

автомобильного спорта Саратовской 

области» 

4.  
Новиковой 

Елене Геннадиевне 

СФСОО «Региональная федерация 

автомобильного спорта Саратовской 

области» 

5.  
Терехину 

Андрею Сергеевичу 

СФСОО «Региональная федерация 

автомобильного спорта Саратовской 

области» 

по виду спорта «водное поло» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 
1.  Лужину  

Григорию Александровичу 

РОО «Федерация водного поло 

Саратовской области» 

по виду спорта «роллер спорт» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 

1.  Потапову  

Алексею Юрьевичу 

СРОФСО «Федерация роллер спорта 

Саратовской области» 

по виду спорта «рукопашный бой» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 

1.  Ахметову 

Наилю Рафаильевичу 

СОФСО «Федерация рукопашного боя 

Саратовской области» 

2.  Грунину 

Роману Вячеславовичу 

СОФСО «Федерация рукопашного боя 

Саратовской области» 

3.  Костюкевичу 

Евгению Сергеевичу 

СОФСО «Федерация рукопашного боя 

Саратовской области» 

4.  Краско 

 

СОФСО «Федерация рукопашного  

 




